••••••••••••••••••••••••O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(15) Mecânica

e Resistência dos Materiais, aberto por meio do Edital nº 150/2025 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA

do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 150/2025-Teste Seletivo
(15) Mecânica e Resistência dos Materiais

Nome ResultadoInscrição Nota

Ana Carolina Costa Viana N/C Eliminado16963

Ana Flávia Canales N/C Eliminado17040

Antonio Pedro Batista Cerejo N/C Eliminado16921

Carolina Coelho de Magalhães Grossi 9.04 Classificado16910

Daniel William Costa de Avelar 7.00 Classificado17030

Fabiana Yukiko Moritani N/C Eliminado17025

Fernanda Assunção Valim 7.77 Classificado16948

Fernando Henrique Santana Gilio 0.00 Desclassificado16932

Maicon de Freitas Arcine 7.55 Classificado17012

Rodrigo de Souza Nogueira 8.11 Classificado16998

Tiago Tadeu Amaral de Oliveira 8.01 Classificado16949

Vinicius Brother dos Santos 7.31 Classificado16886

Vinicius Moura de Oliveira 8.75 Classificado16877

••••••••••••••••••••••••Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 28 de julho de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ed Pinheiro Lima

Prof. Dr. Juliana Azoia Lukiantchuki ________________________________

Prof. Dr. Manoel Dênis Costa Ferreira ________________________________

28/07/2025 08.47.15 Página 1 de1